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%4 MENNEKES
POWERTOP® XTRA STICKPROPP MY POWER CONNECTION

CEE stickproppar

13502
PowerTOP Xtra stickpropp 16A 3P 6H 230V skruv

e 16-125A

« Skruv eller snabbanslutning

« Holje med ganglas och sakerhetssparr
« Ergonomisk design

PRODUKTBESKRIVNING

CEE stickproppar for industrin med hogsta kvalité. Mennekes tillverkar stickproppar som &r ergonomiskt utformade med greppzoner for att enkelt kunna
ansluta och koppla ur kontakten. Kontakterna finns i olika tatningsklasser fran 1P44 upp till IP67.

TEKNISK DATA
Typ Stickpropp
Anslutning Skruv - ErgoCONTACT
Antal poler 3

Mérkspéanning 230V



Markstrom

Klockposition
Ledararea min
Ledararea max
IP-klass
Godkidnnanden

Vikt

16 A

6h

1 mm?
2,5 mm?
IP54
EAC, VDE

170g
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